
OJ\1285921LV.rtf PE752.972v03-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments

2019-2024

Cilvēktiesību apakškomiteja

DROI(2023)0918_1

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS

Sanāksme

Pirmdien, 2023. gada 18. septembrī, plkst. 15.00–18.30

Otrdien, 2023. gada 19. septembrī, plkst. 9.00–12.30 un plkst. 14.30–18.30

Briselē

Telpa: SPINELLI (3E-2)

(ar iespēju piedalīties attālināti)

2023. gada 18. septembrī plkst. 15.00–15.30

1. Darba kārtības pieņemšana

2. Sanāksmes vadītāja(-as) paziņojumi

3. Līdzdalības vēlmes stiprināšana: vēlēšanu procesa leģitimitāte un noturība 
neliberālās politiskās sistēmās un autoritārajos režīmos
AFET/9/10206

2022/2154(INI)

Referents:
Nacho Sánchez Amor (S&D) PR – PE750.128v01-00

AM – PE752.626v02-00



PE752.972v03-00 2/4 OJ\1285921LV.rtf

LV

Atbildīgā komiteja:
AFET

 Grozījumu izskatīšana

2023. gada 18. septembrī plkst. 15.30–16.00

4. Cilvēktiesības un demokrātija pasaulē un Eiropas Savienības politika šajā jomā
— 2023. gada ziņojums
AFET/9/12600

2023/2118(INI)

Referents:
Nacho Sánchez Amor (S&D) PR – PE751.673v01-00

Atbildīgā komiteja:
AFET

Atzinumi:
FEMM

 Ziņojuma projekta izskatīšana
 Grozījumu iesniegšanas termiņš: 2023. gada 19. septembrī plkst. 18.00

2023. gada 18. septembrī plkst. 16.00–17.30

5. Viedokļu apmaiņa par cilvēktiesību stāvokli gadu pēc Mahsa Amini nāves, 
klātesot: Javaid Rehman, ANO īpašais referents jautājumos par cilvēktiesību 
stāvokli Irānas Islāma Republikā; Gilda Sahebi, žurnāliste, autore un eksperte 
par situāciju Tuvajos Austrumos, cilvēktiesībām un sieviešu stāvokli Irānā; prof. 
Azadeh Kian, sociologs un eksperts Irānas un sieviešu tiesību jomā, Université
Paris Cité, Institut des humanités, Sciences et sociétés

2023. gada 18. septembrī plkst. 17.30–18.30

6. Viedokļu apmaiņa par Etiopijas migrantu cilvēktiesību stāvokli pie Jemenas un 
Saūda Arābijas robežas, klātesot: Nadia Hardman, "Human Rights Watch" 
Bēgļu un migrantu tiesību nodaļas pētniece, — kāda izdzīvojuša etiopieša liecība 
(video)

2023. gada 19. septembrī plkst. 9.00–10.00

7. Viedokļu apmaiņa ar īpašo sūtni reliģijas vai ticības brīvības veicināšanai 
(FoRB) ārpus ES Frans van Daele

2023. gada 19. septembrī plkst. 10.00–11.00



OJ\1285921LV.rtf 3/4 PE752.972v03-00

LV

*** Aiz slēgtām durvīm ***

8. Viedokļu apmaiņa par cilvēktiesību dimensiju sarunās par ES un Indijas brīvās 
tirdzniecības nolīgumu, klātesot Eiropas Komisijas un EĀDD pārstāvjiem

*** Aiz slēgtām durvīm notiekošās sanāksmes beigas ***

2023. gada 19. septembrī plkst. 11.00–12.30

9. Viedokļu apmaiņa ar Cilvēktiesību un demokrātijas tīklu (HRDN)

2023. gada 19. septembrī plkst. 14.30–16.00

10. ES nostājas formulēšana attiecībā uz saistošu ANO instrumentu par 
uzņēmumiem un cilvēktiesībām, jo īpaši piekļuvi tiesiskās aizsardzības 
līdzekļiem un cietušo aizsardzību
AFET/9/12577

2023/2108(INI)

Referente:
Heidi Hautala (Verts/ALE)

Atbildīgā komiteja:
AFET

Atzinumi:
DEVE Miguel Urbán Crespo (The Left) PA – PE751.900v02-00

 Viedokļu apmaiņa

Viedokļu apmaiņa, klātesot: vēstniece María Fernanda Espinosa, Ekvadoras pastāvīgā
pārstāve Apvienoto Nāciju Organizācijā Ženēvā, ANO beztermiņa starpvaldību darba 
grupas jautājumos par transnacionālām korporācijām un citiem uzņēmumiem attiecībā
uz cilvēktiesībām galvenā ziņotāja (vēl jāapstiprina); Portugāles pārstāvis (vēl 
jāapstiprina); Dr. Virginie Rouas, Londonas Universitātes T.M.C. Asser Institute and 
Research Associate at the School of Oriental and African Studies (SOAS) pētniece 
(vēl jāapstiprina); EĀDD pārstāvis

2023. gada 19. septembrī plkst. 16.00–16.30

11. ES budžeta finansētu nevalstisku organizāciju pārredzamība un pārskatatbildība
AFET/9/13158

2023/2122(INI)

Atzinuma sagatavotāja:
Deirdre Clune (PPE) PA – PE752.946v01-00

Atbildīgā komiteja:
CONT Markus Pieper (PPE)

 Atzinuma projekta izskatīšana



PE752.972v03-00 4/4 OJ\1285921LV.rtf

LV

 Grozījumu iesniegšanas termiņš: 2023. gada 4. oktobrī plkst. 12.00

12. Citi jautājumi

13. Nākamās sanāksmes
 2023. gada 5. oktobrī plkst. 10.30–12.00 (Strasbūra)
 2023. gada 9. oktobrī plkst. 15.00–19.00 (Briselē)

2023. gada 19. septembrī plkst. 16.30–18.30

*** Aiz slēgtām durvīm ***

Koordinatoru sanāksme


	1285921LV.rtf

